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Pääministeri Orpon
hallitusohjelma
Metsästäjäliittoa kuultiin Petteri Orpon hallitusohjelmaneuvotteluissa 
kesällä 2023: Useat liiton esityksistä on kirjattu hallitusohjelmaan.
Miten hallitus on toteuttamassa ohjelmansa metsästyskirjaukset? Seuraa 
suurta Päättäjäpaneeliamme netistä 20.4.2024! Ilmoittaudu tapahtumaan!

Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelma 
on luettavissa täältä:
https://valtioneuvosto.fi/hallitukset/hallitus
ohjelma#/
Metsästysasiat on kirjattu kappaleen 6.6 
loppuun.

Paneeliin osallistuvat: 
maa- ja metsätalousministeri Sari Essayah
kansanedustaja Jenna Simula (Perussuomalaiset)
kansanedustaja Anne Kalmari (Keskusta)
kansanedustaja Markku Eestilä (Kokoomus)
kansanedustaja Anders Norrback (RKP)
EU-vaaliehdokas Eija-Riitta Korhola (KD) 
mahdollinen SDP:n edustaja.

Paneelin puheenjohtajana toimii toimittaja Vesa 
Kallionpää.

Lue lisää tapahtumasta ja ilmoittaudu mukaan: 
https://metsastajaliitto.fi/uutiset/seuraa-
metsastajaliiton-paattajapaneelia-204

Ilmoittautumalla saat sähköpostiisi seminaariin 
osallistumislinkin sekä muistutuksen lähempänä 
tapahtumaa. Ilmoittautumalla saat myös tallenteen 
tilaisuudesta, vaikka et voisikaan katsoa sitä livenä.

https://valtioneuvosto.fi/hallitukset/hallitusohjelma
https://valtioneuvosto.fi/hallitukset/hallitusohjelma
https://metsastajaliitto.fi/uutiset/seuraa-metsastajaliiton-paattajapaneelia-204
https://metsastajaliitto.fi/uutiset/seuraa-metsastajaliiton-paattajapaneelia-204


Suurpedot susi, 
karhu ja ilves
Hallitusohjelma: ”Suurpetopolitiikkaa on hoidettava tavalla, joka huomioi myös sosiaalisen kestokyvyn. 
Suurpetojen kannanhoidollinen metsästys turvataan lainsäädännöllä. Jo aloitettua työtä kannanhoidollisen 
sudenmetsästyksen mahdollistamiseksi jatketaan eduskunnan päätöksen mukaisesti. Arvioidaan 
suurpetojen haaskaruokinnan tarkoituksenmukaisuutta ja mahdollisia rajoituksia.”
Tilanne:
EU-komission esittämä suden suojelustatuksen muutos EU-liitesiirrolla: Väestömäärällä laskien tarvitaan 
2/3 määräenemmistö. Positiivista on, että Ranskan ja Itävallan ympäristöministerit on saatu esityksen 
taakse. Saksa ja Espanja vastustavat, samoin Belgia ja Hollanti. Puola ja Tsekki ovat epävarmoja. Vielä ei 
ole riittävää enemmistöä, jotta EU-esitys menisi läpi ja suojelustatuksen muutos voitaisiin viedä Bernin 
komiteaan 12/2024 kokoukseen. Jäsenmaiden poliittinen vaikuttaminen jatkuu. Mikäli 1) jäsenmaiden 
asukasmäärässä mitattu enemmistö (65%) hyväksyy komission muutosesityksen ja 2) se toteutetaan 
Bernin sopimuksen komiteassa, tarvitaan vielä 3) muutos luontodirektiiviin. Se edellyttää joko yksimielistä 
jäsenmaiden hyväksyntää tai vähintäänkin 2/3 enemmistöä (65%) jäsenmaiden asukasmäärällä mitaten.
Kotimaan suurpetohallinnon ja -poikkeusluvituksen kehittäminen: Ministeri Essayahin 21.12.2023 
ilmoittama työryhmätyö käynnistyy huhtikuun alussa (katso seuraavat diat) .
Ministeri Essayah on ilmoittanut, että lainvalmistelu käynnistyy hybridisusien poistamisen tehostamiseksi.
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Me
Metsästäjäliiton ehdotus: Suurpetojen hallinto alueellisille 
riistakeskuksille, lisäksi 3 suurpetoaluetta (+ poronhoitoalue)

Ruotsin suurpetohallinto 
muistuttaa etäisesti 
suomalaista hirvieläinten 
kannanhoitomallia, mutta 
kerää maakunnasta 
suupetolupien perusteluksi 
sosioekonomista palautetta 
paljon hirvihallinnon 
kuulemista kattavammin.

Ruotsin malli on esitelty 
Metsästäjäliiton Jahti 1/2024 
lehdessä.



Suurpedot susi, 
karhu ja ilves
Haittaa tai uhkaa aiheuttavat pedot:
Metsästäjäliitto katsoo, että:
• Ruotsin mallin mukaisesti kotieläimen kimppuun käyvä susi tulisi voida ampua välittömästi 

varoituslaukauksen jälkeen, ilman poikkeuslupaa ja jälkiseuraamuksia ampujalle. 
• Karjataloudelle vahinkoa aiheuttavien susien poistoluvan perustaksi poronhoitoalueen käytäntö: Kolme 

susien tappamaa kotieläintä on peruste poikkeusluvalle. Nyt järjestelmä on jäykkä ja päätökset 
erilaisia eri puolilla Suomea.

Kanta-arviot:
Metsästäjäliitto katsoo, että kaikkien suurpetojen kanta-arvioiden läpinäkyvyyttä tulee kehittää ja 
metsästäjiä on motivoivat kanta-arvion tietoaineiston tuottamiseen.
• Tulee toteuttaa tieteellinen ilveksen pentueiden lumijälkilaskenta kanta-arvion tarkentamiseksi. Suden 

DNA-näytemäärää tulee lisätä ja DNA-tiedot tulee avata julkisiksi.



MMM 12.3.2024:
Suurpetojen poikkeuslupakäytäntöjen 
kehittämistä alkaa pohtia 
asiantuntijatyöryhmä
Asiantuntijatyöryhmän tehtävänä on laatia ehdotus asetuksesta, joka sujuvoittaa suurpetojen vahinkoperusteisten 
lupien myöntämistä. Tehtävänä on myös tehdä ehdotuksia niin sanottujen kannanhoidollisten poikkeuslupien 
mahdollistamiseksi. Työryhmän tulee ehdottaa, miten suurpetokantojen arviointia ja hoitoa voidaan kehittää. 
Työryhmän muodostavat puheenjohtaja, erätalousneuvos Vesa Ruusila (MMM) sekä jäsenet Marjo Anttoora, 
Anna-Rosa Asikainen, Sauli Härkönen, Jarmo Kiuru, Kai Kokko, Maria Westerman. Asiantuntijajäsen Sami Niemi.
Varatuomari Marjo Anttoora on ministeri Sari Essayahin erityisavustaja. Anna-Rosa Asikainen työskentelee 
MTK:ssa luonnonsuojelua koskevana juristina. Sauli Härkönen on Suomen Riistakeskuksen julkisten 
hallintotehtävien päällikkö. Jarmo Kiuru on Lapin yliopiston oikeusinformatiikan lehtori. Kiuru on avustanut 
Metsästäjäliittoa ja metsästäjiä suurpetojen metsästyksen poikkeuslupahakemusten laatimisessa ja lausuntojen 
tuottamisessa. Kai Kokko on Helsingin yliopiston ympäristö- ja kestävyysoikeuden professori. Maria Westerman 
työskentelee ympäristöministeriön erityisasiantuntijana.

Asiantuntijatyöryhmän toimikausi on 1.4.2024–15.10.2024. Siltä odotetaan väliraporttia 15.6. mennessä ja 
asetusmuutosta siten, että se voi astua voimaan 1.7.2024.
Asiantuntijatyöryhmän ohjausryhmän muodostavat maa- ja metsätalousministeriön edustajat: puheenjohtaja maa-
ja metsätalousministeri Sari Essayah, valtiosihteeri Päivi Nerg, kansliapäällikkö Pekka Pesonen, osastopäällikkö 
Tuula Packalen, yksikönpäällikkö Vilppu Talvitie ja asiantuntijajäsenenä ministerin erityisavustaja Sonja Falk. 
Lisätietoja: https://mmm.fi/-/suurpetojen-poikkeuslupakaytantojen-kehittamista-alkaa-pohtia-asiantuntijatyoryhma

https://mmm.fi/-/suurpetojen-poikkeuslupakaytantojen-kehittamista-alkaa-pohtia-asiantuntijatyoryhma


Valkoposkihanhi ja merimetso
Hallitusohjelma: ”Tarpeettomat metsästysrajoitukset elinvoimaisten lajien, 
kuten merimetson ja valkoposkihanhen osalta poistetaan, ja lajit siirretään 
metsästyslain piiriin. Huolehditaan samalla vahinkojen oikeudenmukaisesta 
korvaamisesta elinkeinonharjoittajille. Hallitus vaikuttaa siihen, että lajit 
siirretään lintudirektiivin tiukasti suojeltujen lajien listalta. Poikkeusluvalla 
haltuunotettujen lintujen lihaa on voitava hyödyntää.”

Tilanne: Valkoposkihanhi ja merimetso ollaan siirtämässä riistalajeiksi ja tehtävää varten MMM nimeää 
seurantaryhmän. Seurantatyöryhmän tehtävänä on mm.:
Valkoposkihanhen ja merimetson riistalajiksi siirrosta seuraavien metsästys- ja riistavahinkolakiin tarvittavien lainsäädäntömuutosten, komissiolle notifioinnin ja korvaus- ja vahinkojen 
estomäärärahojen siirron toimeenpanon seuranta.

Seurata myös näiden lajien poikkeusluvitukseen, vahinkojen eston hallinnointiin, lajiseurantaan, vahinkojen korvaamiseen ja raportointiin liittyvien resurssien siirtymistä sisältäen myös 
muutokseen tarvittavat tietojärjestelmäresurssit.

Seurata vaikuttamistoimia, joilla pyritään vaikuttamaan näiden lajien lisäämiseen lintudirektiivin metsästettävien lajien listalle liitteeseen II.

Lisäksi seurantaryhmä voi tehdä viranomaisille esityksiä tavoitteiden toteuttamiseen tarvittavista tutkimuksista, selvityksistä ja muista tarvittavista toimenpiteistä.

Ruotsin malli: Ruotsissa voidaan harjoittaa valkoposkihanhen ja merimetson suojametsästystä vuoden 
ympäri. Merimetsoja saa metsästää vahinkojen estämiseksi, mutta ei 300 metriä lähempänä merimetson, 
merikotkan tai kalasääsken pesimäpaikalta. Suojametsästyksen aloittamisesta ei tarvita tehdä 
lupahakemusta etukäteen. Valkoposkihanhea metsästetään myös Tanskassa, Virossa ja Hollannissa.

Kuva: Metsästäjäliitto



Varis ja harakka sekä naakat
Hallitusohjelma: ”Elintarviketurvallisuuden varmistamiseksi ja vesilintukantojen suojelemiseksi ryhdytään 
toimiin muun muassa naakka- ja variskantojen säätelemiseksi.”

Tilanne: Ministeriö ei ole käynnistänyt asiassa toimia.

Metsästäjäliiton esitykset:
Varislinnut aiheuttavat niille merkittäviä pesätappioita ja uhkaavat myös esimerkiksi elintarviketurvallisuutta.

Jos varislintuja saisi pyytää Ruotsin tapaan 15.4. saakka Etelä- ja Keski-Suomessa sekä 1.5. saakka 
pohjoisimmassa osassa Suomea, se olisi erittäin suuri tilanteen kohennus kosteikko- ja muulle linnustolle.

Rauhoituksen loppumista tulisi vastaavasti aikaistaa, eli rauhoitusajan tulisi Ruotsin mallin mukaan päättyä 1.7. 
eteläisessä ja keskisessä Suomessa, ja pohjoisessa 15.7. Tällöin varislintujen poikaset ovat jo lentokykyisiä ja 
aiheuttavat vahinkoja muun muassa viljelyksillä. 

Kuva Arto Juvonen, 
Jahti 2/2020, Metsästäjäliitto



Hylje: harmaahylje ja itämerennorppa
Hallitusohjelma: ”Hylkeiden metsästystä merialueilla tehostetaan vaelluskalakantojen turvaamiseksi ja 
ammattikalastajien toimintaedellytysten parantamiseksi. Hallitus toimii aktiivisesti Euroopan unionissa, jotta 
Suomi saa poikkeusluvan hyljetuotteiden kaupalliseen hyödyntämiseen.”

Tilanne: EU komissio on alkamassa selvityksen hyljetuotteiden kaupan mahdollistamisesta 2024 tai 2025.

Metsästäjäliitto:

Hylkeiden pyynnin lisäämisen keinoja on huolehtia suojelualueiden hylkeen metsästystä rajoittavien rajoitusten 
purusta ja ettei uusille suunniteltaville suojelualueille tule hylkeenpyynnin estäviä rajoituksia.

Hyljetuotteiden kauppa tulisi sallia. Alun perin EU:n kielto sisälsi poikkeuksen myös hyljetuotteille, jotka ovat 
peräisin sellaisesta hylkeenpyynnistä, jonka tarkoituksena on merellisten luonnonvarojen kestävä hoito. WTO ei 
hyväksynyt poikkeusta ja EU kumosi poikkeuksen vuonna 2015. Metsästäjäliitto ehdottaa Suomen esittävän 
EU:lle ja edelleen WTO:lle poikkeuksen palauttamista koskien aikuisen värisiä hylkeitä. 

Poikkeuslupa hyljetuotteiden kaupalliseen hyödyntämiseen edesauttaisi hylkeiden pyynnin lisäämistä. Pyynti 
Suomessa tapahtuu eettisesti kiväärillä ampumalla. Pyyntiajalla valkoisia kuutteja ei juurikaan tavata. Siten 
kauppakiellon rajaaminen valkoisiin kuutteihin olisi helposti valvottavissa.

Harmaahylje eli halli, kuva Jyrki Puupponen, 
Jahti 3/2020, Metsästäjäliitto



Metsästystä myös luonnonsuojelualueilla
Hallitusohjelma: ”Metsästyksen ja luonnonsuojelun välistä vastakkainasettelua torjutaan, eikä 
metsästysmahdollisuuksia kavenneta perusteetta esimerkiksi luonnonsuojelualueilla. Metsästäjien 
tekemä riistanhoitotyö on tärkeä osa luonnonsuojelua ja parantaa luonnon monimuotoisuutta.”
Tilanne: Ministeriössä ei tiedetä olevan valmisteluja asiassa.
Metsästäjäliiton esitykset:
Metsästys luonnonsuojelualueilla tulisi sallia. Uuteen luonnonsuojelulakiin tehty muutos 
mahdollistaa metsästyksen sallimisen pienille, asetuksella muodostetuille alueille (aiemmin oli 
kielletty). Tätä mahdollisuutta olisi käytettävä ja aiemmin muodostettujen alueiden säännökset tulisi 
tarkistaa.
Yleisten vesialueiden metsästystä rajoittavat merkittävästi mittavat suojelualueet. Suunnitteilla on 
runsaasti lisää merellistä suojelualuetta. Linnustus sekä petojen ja hylkeenpyynti tulisi olla yleisellä 
vesialueella sallittua, suojelusta huolimatta.
Retkeilyalueita on jäljellä enää 7 kpl, joissa on merkittävästi kansallispuistoa (41 kpl) vapaammat 
mahdollisuudet retkeillä ja hyödyntää luonnonantimia myös metsästämällä. Retkeilyalueet ja 
metsästys niillä tulisi säilyttää. 
Luonnonsuojelualueen rauhoituspäätöksiä ei käytännössä löydy julkisesta esillä olevasta 
palvelusta, vaikka asiakirjat ovat julkisia. Kansalainen ei saa tietoonsa mikä kullakin suojelualueella 
on kiellettyä ja mikä sallittua. Asiaan tulisi saada muutos.
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Kuva: Metsästäjäliitto



Metsästysmuistojen tuontikielto 
poistetaan luonnonsuojelulaista

Hallitusohjelma: ”Metsästysmuistojen maahantuonnissa noudatetaan kansainvälisiä sopimuksia.”
Tilanne: Ministeriössä ei tiedetä olevan valmisteluja asiassa.
Metsästäjäliiton esitykset:
Uuden luonnonsuojelulain 88 §:ään lisättiin vuoden 2023 lain uudistuksessa uusi momentti kieltämään 
tiettyjen metsästysmuistojen maahantuonti. Tämä on erittäin haitallinen lajien suojelulle ja siksi tehty 
säädös tulisi kumota.
Kielto koskee uhanalaisten ja tiettyjen, paikoin runsaidenkin lajien metsästystä. Kielto tehtiin 
ymmärtämättä mm. Afrikassa toteutettavaa uhanalaisten lajien suojelun mekanismeja ja olemassa 
ollutta ja olevaa metsästysmuistojen säätelymekanismia (CITES).
Laillisella säädellyllä pyynnillä pyynti kohdistetaan kestävästi sopiviin yksilöihin saaden toimeentuloa 
lajin olemassaolosta. Toimeentulolla rahoitetaan luonnonsuojelun lisäksi yksityismaiden 
olemassaoloa, alueiden luonnonmukaisen ympäristön ylläpitoa, laittoman tappamisen vastustamista 
ja kyseisten lajien olemassaoloa ja lisääntymistä sekä paikallista työllisyyttä. 
Suomen tulee kunnioittaa CITES-sopimusta ja palata CITES-järjestelmään.

Kuva: Metsästäjäliitto



A-radat ja luodit, 
hallitusohjelma, otteita:
Hallitusohjelma, otteita:

”Hallitus vaikuttaa EU:n lyijynkäyttökiellon (osana REACH-asetusta) 
valmisteluihin siten, ettei se haittaa vapaaehtoisen maanpuolustuksen 
toimintaedellytyksiä. 

Hallitus toimii aktiivisesti ampumaratojen saamiseksi pois rajoituksen piiristä, 
eikä hyväksy EU:n lyijynkäyttökiellon ja -rajoitusten laajentamista luoteihin.

Sujuvoitamme ampumaratoja koskevia ympäristölupaprosesseja sekä 
lainsäädäntöä. Ulkoampumaratojen määrän tavoite on noin 1 000 ampumarataa 
vuosikymmenen loppuun mennessä.”



A-radat ja luodit: Järjestöjen 
esitys 7/2023 ja nykytilanne
Ampumaratojen luvitukseen liittyvät keskeiset uudistukset koordinoidaan poikkihallinnollisesti yhteistyössä 
MMM, SM, OKM, PLM sekä ampumaratojen ympäristölupahankkeen kesken. Tilanne: keskustelussa
Ympäristöministeriön toimialalla oleva ampumaratoja koskeva sääntely siirretään joko sisä-, maa- ja 
metsätalous- tai puolustusministeriön toimialoille. Tilanne: keskustelussa
Toimialan muutoksen yhteydessä uudistetaan kriittisin ampumaratoja koskeva lainsäädäntö. Tilanne: 
keskustelussa

Ampumaratoihin liittyvän eritysasiantuntijatyön jatkuvuus varmistetaan Tilanne: rahoitus turvattu
Ampumaratojen lupaviranomaistoiminnan keskittäminen 
Ampumaratastrategian laatiminen 
Ampumaratojen määrittäminen kriittiseksi infrastruktuuriksi 
Ampumaratoja ylläpitäville ja rakentaville tahoille on varmistettava taloudellista tukea.
Valtion/kuntien omistamien kiinteistöjen saatavuutta helpotetaan ampumaratojen perustamiseksi. 
Euroopan komission lyijyn ammuskäytön rajoituksen valmistelu nykymuodossaan pysäytettävä tai 
komissiolta vaadittava ampumaratojen jättämistä rajoitusesityksen ulkopuolelle 



Metsästäjäliitosta yleisesti
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Edistämme metsästystä 
sekä luontoelämyksiä ja 
luonnonvarojen kestävää 
käyttöä.
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Koti kaikille 
metsästäjille

Metsästäjäliitto on suomalaisen metsästyksen 
tietotaidon koti. Sen ovet ovat auki kaikille 
metsästäjille, metsästyksestä kiinnostuneille ja 
suomalaista eräkulttuuria arvostaville.

Metsästäjäliitto on mahdollisuus yhteiseen 
tekemiseen, uuden harrastuksen aloittamiseen 
sekä luonnonläheiseen elämäntapaan. 

Se tarjoaa jäsenilleen tietoa, taitoa ja 
edunvalvontaa sekä yhteisöllistä toimintaa 
samanhenkisten ihmisten kesken.
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Metsästäjien satavuotisen 
vapaaehtoisen etujärjestön 
Suomen Metsästäjäliitto ry:n 
jäsenenä on:
• 2 700 rekisteröityä 

metsästysseuraa
• 145 000  metsästäjää.
Metsästäjäliitto on yksi Suomen 
suurimpia kansalaisjärjestöjä.



Arvot ohjaavat 
yhteistä 
toimintaamme.

VASTUULLISUUS
• Eettisyys 

• Turvallisuus 

• Jatkuvuus

YHTEISÖLLISYYS 
• Yhdenvertaisuus 

• Tasa-arvo 

• Yhdessä tekeminen

ASIANTUNTIJUUS
• Koulutus

• Osaaminen

• Yhteistyö

ERÄKULTTUURIN 
VAALIMINEN 
• Eränkäynnin tietotaito

• Suomalainen metsästyskulttuuri

• Riistan hyödyntäminen
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LUONNON KUNNIOITTAMINEN
• Kestävä käyttö

• Luonnon monimuotoisuus

• Riistan- ja luonnonhoidon tukeminen



Metsästäjäliitto edellyttää vastuullista 
eränkäyntiä

Suomen Metsästäjäliitto ei hyväksy metsästyksessä, liitto- ja piiritoiminnassaan eikä metsästysseuroissa laittomuuksia. Liiton 100-vuotisesta 
linjauksesta muistutettiin julkilausumassa, joka annettiin liiton kevätliittokokouksessa 20.4.2023.

– Metsästäjäliitto on koko olemassaolonsa ajan edistänyt järjestäytyneisyyden kautta metsästyslain noudattamista ja metsästyskulttuurin 
kehittämistä. Emme liitossa hyväksy laittomuuksia eikä niitä tule hyväksyä liiton piireissä eikä 2700 jäsenmetsästysseurassamme, linjaa 
Metsästäjäliiton puheenjohtaja Tuomas Hallenberg.

Epäiltyjen rikosten tutkinta kuuluu poliisille ja oikeuslaitos arvioi epäiltyjen syyllisyyden. Mikäli metsästäjä on saanut lainvoimaisen metsästystä 
koskevan tuomion, metsästysseura voi ja sen on syytä harkita sääntöjensä puitteissa, voiko metsästäjä jatkaa seuran jäsenenä.

– Metsästyksen asiaa voi edistää vain laillisella toiminnalla ja esimerkiksi kuulumalla metsästäjien etujärjestöön Suomen Metsästäjäliittoon. 
Vaikuttamisessa onnistuminen edellyttää metsästyksen yleistä hyväksyntää ja siinä me metsästäjät olemme onnistuneet. Suomalaisista 90 % 
suhtautuu metsästykseen myönteisesti tai neutraalisti. Vahinkoja sattuu, valitettavasti myös metsästyksessä. Kuitenkin ne, jotka rikkovat 
metsästyslakia tietoisesti ja tahallisesti, murentavat metsästyksen hyväksyttävyyttä ja vahingoittavat kaikkien metsästäjien ja metsästyksen 
asiaa, muistuttaa liiton toiminnanjohtaja Jaakko Silpola. 

– Teemme metsästysseuroissa ja liiton 16 piirissä arvokasta koulutus- ja nuorisotyötä tuhansien metsästäjien voimin. Olemme myös vahva 
yhteiskunnallinen vaikuttaja. Esimerkiksi yhdessä muiden järjestöjen kanssa tehty susien metsästystä koskenut kansalaisaloitteemme sai 
eduskunnassa kannatusta yli puoluerajojen ja johti suurpetojen metsästystä koskevan metsästyslain päivitykseen. Toimimalla jahtipoluilla 
esimerkillisesti ja kuulumalla Metsästäjäliittoon metsästäjä edistää parhaiten yhteistä asiaamme, kannustaa puheenjohtaja Hallenberg.



Aktiivista 
viestintää
Viestimme jäsenistölle kuukausittain 
jäsenkirjeellä ajankohtaisista 
edunvalvonnan asioista, eduista ja 
tapahtumista. 
metsastajaliitto.fi
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Suomen Metsästäjäliitto

@sml1921

metsastajaliitto1921

Vimeo

Metsästäjäliiton neljä kertaa 
vuodessa ilmestyvä jäsenlehti
Jahti on monipuolinen 
lukupaketti ja yksi alan 
arvostetuimmista lehdistä.

Jahtimedia.fi:ssä julkaistaan 
metsästysaiheisia juttuja, 
haastatteluja sekä videoita. 
Sivusto on harrastuksen ikkuna 
myös suurelle yleisölle ja 
metsästyksestä kiinnostuneille 
luonnossa liikkujille.



Nuorisotyö
• Nuorisotyö takaa sen, että 

mahdollisimman moni luonnosta ja 
metsästyksestä kiinnostunut lapsi ja nuori 
pääsee mukaan harrastukseen taustasta 
riippumatta.

• Metsästäjäliiton nuorisotyö on vahvaa ja 
aktiivista piirien ja seurojen toimesta. 

• Liitolla on palkattuna nuorisotyöstä 
vastaava henkilö, joka auttaa tarvittaessa.

• Kaikilta nuorten parissa toimivilta 
tarkistetaan rikostaustaote toiminnan 
turvallisuuden takaamiseksi. 

• Nuorisotyön koulutusta tarjotaan. 

• Instagram ja verkkoMetsoleiri nuorille
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Metsästysammunnan 
kehittäminen

• Tärkeänä tavoitteena on edistää 
turvallista ja eettisesti hyväksyttävää 
metsästystä, jonka yhtenä 
kulmakivenä on metsästäjän hyvä 
ampumataito ja turvallinen 
aseenkäsittely.

• Kehittää metsästysammuntaa 
suuntaan, joka motivoi kaikkia 
metsästäjiä harjoittelemaan riittävästi.

• Lisätä metsästäjien tietoisuutta uuden 
teknologian ammusmateriaaleista 
viestinnän ja käytännön testaamisen 
avulla.



Pohjoismaiset metsästysjärjestöt haluavat yhteistyössä puolustaa 
ja edistää pohjoismaista metsästysperinnettä. Nordic Hunter's
Alliance (NHA) edustaa 600 000 metsästäjää Pohjoismaissa. 
• Tuliaseet ja ammukset
• Suurpedot
• Lintukantojen hoito
• Eläinten terveys ja taudit
• Hyljetuotteiden kauppa
• Metsästyksen hyväksyttävyys ja metsästyksen tulevaisuus

EU-tasolla Brysselissä alueen 7 miljoonaa metsästäjää edustaa 
etujärjestömme FACE.

Liitto jäsen pohjoismaissa NHA ja 
EU-alueella FACE etujärjestöissä
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Aitoja jäsenetuja 
Metsästäjäliiton jäsenyydestä on paljon 
hyötyä ja iloa. Edullinen jäsenmaksu 
maksaa itsensä nopeasti takaisin.
• Edunvalvonta
• Jahti-jäsenlehti
• Maksuton talkoovakuutus, 

seuratoiminnan vastuuvakuutus ja 
nuorisovakuutus
• MetsoRekisteri seuran 

luottamushenkilöiden työtä ja 
jäsentietojen hallintaa helpottamaan
• OmaMetso-palvelussa jäsentiedot, viestit, 

Jahti-lehdet ja ajankohtaiset Eräkontin 
tarjoukset - kaikki samassa paikassa
• Seuratoiminnan neuvontapalvelut 

vuosien kokemuksella
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Jäsenkortti oikeuttaa 
lukuisiin kumppanietuihin
• Pääyhteistyökumppanimme ST1 antaa 

jäsenkortilla polttoainealennusta. Jo noin 20 
tankkauskertaa maksaa jäsenmaksun takaisin.
• Kumppanietuina saat alennuksia mm. 

vakuutuksista, risteilyistä, majoituksesta ja 
trikiinitutkimuksesta.
• Yhteistyössä Metsästäjäliiton kanssa kehitetty 

kartta- ja metsästysvuokrasopimusjärjestelmä 
Reviiri on korvaamaton apu metsästysseuralle. 
Liiton jäsenseuroille merkittävästi alennettuun 
hintaan.
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Metsästäjäliiton omasta 
Eräkontista 
jäsenpalvelutuotteet, 
joita et muualta löydä.



Eräkontista tuotteita 
jäsenetuhintaan

• Metsästäjäliitto omistaa Eräkontin
• Eräkontti keskittyy palvelemaan yhä 

paremmin ampumaratatoimijoita, 
metsästysseuroja, piirejä ja Metsästäjäliiton 
jäseniä verkkokauppana.

• Jäsenedut saatavissa OmaMetso
jäsenpalvelusta.

• Eräkontin tuloksesta 2023 maksetaan 35 000 
euroa liiton jäsenseurojen nuorten hyväksi 
2024. Varmistetaan seuratyön jatkuvuutta.

Keskittämällä seuran ostokset 
Eräkonttiin varmistat eurojen 
kiertämisen nuorten 
harrastamisen hyväksi.
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Loukut, raudat, 
riistapeltosiemenet, 

nuolukivilavat



Kiitos!
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